








































B1
B2

A1
A2

A3
A4

B3
B4

B5

B6

C7

D8

Transformatorstation/
Transformer station

C1
C2

C3
C4

C5
C6

D7

D1
D2

D3
D4

D5
D6

E8
E7

E1
E2

E3
E4

E5
E6

F8
F7

F1
F2

F3
F4

F5
F6 E9

F9
F10

G8
G7

G1
G2

G3
G4

G5
G6

G9
G10

H8
H7

H1
H2

H3

H4
H5

H6

H9

I8
I7

I1

I2

I3

I4
I5

I6

J7

J1

J2
J3

J4
J5

J6
K1

K2
K3

K4
K5

K6
L1

L2
L3

L4
L5

LEGEND:

- Windturbine

- Transformatorstation WPF/
  Transformer station WPF

- Kabelroute WPF/Cable route WPF

LEGEND:

- Transformatorstation Marnezijl (TenneT)/
  Transformer station Marnezijl (TenneT)

- Inrichtingsgrens/Project area

1000m0 800m600m400m200m

N

TITLE

PROJECT

SCHAAL/SCALE

FORMAT/SIZE A1

SITE

DOC. NO.
Fryslân
C10-01

Deze tekening is eigendom van Windpark Fryslân en mag niet worden gebruikt, gereproduceerd of beschikbaar gesteld
aan derden zonder schriftelijke toestemming.  / This drawing is the property of Windpark Fryslân  and may not be used,

reproduced or made available to third parties without written consent.

FR

Overzichtstekening - kabeltrace naar Bolsward - Marnezijl/
Overview drawing - cable route to Bolsward - Marnezijl

1:50000

REV. DATE/DATUM STATUS/STATUS GETEKEND /DRAWN GOEDGEKEURD/APPR.

RM AB

Windpark Fryslân

16.12.2014. FOR PERMITS00

Ventolines bv
Duit 15, 8300 BB Emmeloord
T: +31 527 61 61 67

PROJECTBUREAU / PROJECT OFFICE  :



IJs
se

lm
ee

r

Wad
de

nz
ee Rijk

sw
eg

 A
7

IJs
se

lm
ee

r

IJsselmeer

Makkumer-Noordwaard

Makkumer-Noordwaard

Makkumer-Noordwaard

IJsselmeer

IJsselmeer

IJsselmeer

IJsselmeer

IJsselmeer

IJsselmeer

Wad
de

nz
ee

IJsselmeer

IJsselmeer

IJsselmeer

IJsselmeer

Makkumerwaard

IJsselmeer

IJsselmeer

Makkumerwaard

IJsselmeer

IJsselmeer

IJsselmeer

IJsselmeer

5a

1a

1

IJsselmeer

Rijksweg A7

Waddenzee

IJsselmeer

IJsselmeer

IJsselmeer
IJsselmeer

IJsselmeer

Waddenzee

Rijksweg A7

Rijksweg A7

Rijksweg A7

Waddenzee

IJs
selmeer

Rijks
weg A7

Rijksweg A7

Rijksweg A7

Waddenzee

Rijks
weg A7

B1
B2

A1
A2

A3
A4

B3
B4

B5

B6

C7

D8

7

1

5

Rijks
weg

 A7

Rijks
weg A7

Rijks
weg A7

Rijks
weg A7

Rijks
weg

 A7

Rijks
weg A7

Rijks
weg

 A7

Rijks
weg A7

C1
C2

C3
C4

C5
C6

D7

D1
D2

D3
D4

D5
D6

E8
E7

E1
E2

E3
E4

E5
E6

F8
F7

F1
F2

F3
F4

F5
F6 E9

F9
F10

G8
G7

G1
G2

G3
G4

G5
G6

G9
G10

H8
H7

H1
H2

H3

H4
H5

H6

H9

I8
I7

I1

I2

I3

I4
I5

I6

J7

J1

J2
J3

J4
J5

J6
K1

K2
K3

K4
K5

K6
L1

L2
L3

L4
L5

1000m0 800m600m400m200m

- Kabelroute WPF/Cable route WPF

- Park bekabeling gebied/Park cabling area

- Inrichtingsgrens/Project area

LEGEND:

- Windturbine

- Transformatorstation WPF/
  Transformer station WPF

LEGEND:

N

TITLE

PROJECT

SCHAAL/SCALE

FORMAT/SIZE A1

SITE

DOC. NO.
Fryslân
A1-01

Deze tekening is eigendom van Windpark Fryslân en mag niet worden gebruikt, gereproduceerd of beschikbaar gesteld
aan derden zonder schriftelijke toestemming.  / This drawing is the property of Windpark Fryslân  and may not be used,

reproduced or made available to third parties without written consent.

FR

Overzichtstekening plangebied windpark /
Overview drawing project area windfarm

1:50000

REV. DATE/DATUM STATUS/STATUS GETEKEND /DRAWN GOEDGEKEURD/APPR.

RM AB

Windpark Fryslân

16.12.2014. FOR PERMITS00

Ventolines bv
Duit 15, 8300 BB Emmeloord
T: +31 527 61 61 67

PROJECTBUREAU / PROJECT OFFICE  :







IJs
se

l m
e
er

Wad
d en

ze
e R

ij k
sw

eg
A7

I J
ss

elm
ee

r

IJs se lm eer

Makk um er-Noordwaard

IJs selm eer

Wad
de

n ze
e

IJs selm eer

IJs selm eer

IJs selm eer

IJs selm eer

Makk um erwaard

IJs selm eer

IJs selm eer

Makk um erwaard

IJs selm eer

IJs selm eer

IJs selm eer

5a

1a

1

IJs selmeer

Ri jk swegA7

Waddenz ee

IJ sselmeer

IJs selm eer

IJ ss elmeer
IJs selm eer

IJs selm eer

Waddenzee

Ri jkswegA7

Rijks weg A7

Rij ks
we g A7

Wad
de

nz
ee

I J
sse

lm
ee

r

R ij k
sw

e g
A7

Rijks wegA7

Ri jk swegA7

Waddenzee

Ri
jks

weg
A7

B1
B2

A1
A2

A3
A4

B3
B4

B5

B6

C7

D8

7

1

5

Ri jk
sw

eg
A7

R ij k
sw

eg
A 7

R ij k
sw

eg
A7

R ij k
sw

e g
A 7

R ij k
sw

eg
A7

Ri j
ks

weg
A7

C1
C2

C3
C4

C5
C6

D7

D1
D2

D3
D4

D5
D6

E8
E7

E1
E2

E3
E4

E5
E6

F8
F7

F1
F2

F3
F4

F5
F6 E9

F9
F10

G8
G7

G1
G2

G3
G4

G5
G6

G9
G10

H8
H7

H1
H2

H3

H4
H5

H6

H9

I8
I7

I1

I2

I3

I4
I5

I6

J7

J1

J2
J3

J4
J5

J6
K1

K2
K3

K4
K5

K6
L1

L2
L3

L4
L5

1000m0 800m600m400m200m

- Werkeiland-Natuurvoorziening/Work island-Nature area

LEGEND:

- Windturbine

- Transformatorstation WPF/
Transformer station WPF

- Kabel-Hoogspanning WPF/Cable-High Voltage WPF

LEGEND:

- Inrichtingsgrens/Project area

- Park bekabeling gebied/Park cabling area

N
TITLE

PROJECT

SCHAAL/SCALE

FORMAT /SIZE A1

SITE

DOC. NO. A1-01

Deze tekening is eigendom van en mag niet worden gebruikt, gereproduceerd of beschikbaar gesteld
aan derden zonder schriftelijke toestemming. / This drawing is the property of  and may not be used,
reproduced or made available to third parties without written consent.

FR

Overzichtstekening plangebied windpark /
Overview drawing project area windfarm

1:20000

REV. DATE/DATUM STATUS/ STATUS GETEKEND /DRAWN GOEDGEKEURD/APPR.

RM AB09.06.2015. FOR PERMITS00

Ventolines bv
Duit 15, 8300 BB Emmeloord
T: +31 527 61 61 67

PROJECTBUREAU / PROJECT OFFICE  :

























8305 BB Emmeloord

werknr:

gezien:

B
i
e
s
b
o
s
c
h
h
a
v
e
n
 
N
o
o
r
d
 
2
0
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4
2
5
1
 
N
L
 
 
W
e
r
k
e
n
d
a
m

t
e
l
 
>
 
0
1
8
3
 
6
7
8
 
0
0
4
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
f
a
x
 
>
 
0
1
8
3
 
6
7
8
 
6
0
0

w
w
w
.
o
l
i
v
i
e
r
-
a
r
c
h
i
t
e
c
t
e
n
.
n
l
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
i
n
f
o
@
o
l
i
v
i
e
r
-
a
r
c
h
i
t
e
c
t
e
n
.
n
l

▪ B:

▪ D:

▪ F:

▪ H:

▪ C:

▪ A:

wijziging:

▪ G:

▪ E:

tekening nr:

▪
tekenaar:

datum:

ROMH

▪

▪

opdrachtgever:

▪
formaat:

fase:

▪

▪

▪

▪
schaal:

▪
Duit 5

100

VO

S:\1000 OPA\2000 - Trafo afsluitdijk\1. Tekeningen\1. Archicad\2. VO\2000 - VO.pln  |  10-12-2015  |  r.bruning

Ventolines

omschrijving:

▪

2000

Situatie

Transformatorstation Breezanddijk

A2

9.150

1.800

9.150

20.100

8.3
53

3.0
00

46
.10

0

3.0
00

8.3
45

Rijk
sw

eg
 A7

Rijk
sw

eg
 A7

Rijk
sw

eg
 A7

1.
50

0
1.

70
0

7.
20

0

8.352 3.000 45.000 3.000 8.345

PRINCIPE DOORSNEDE | 1:500

1:500

10.12.2015

N












